岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和４年度 岐阜県山岳遭難防止対策協議会を開催します

 山岳における遭難防止及び遭難者の捜索・救助に万全を期し、市町村、県、国、地区山

岳遭難対策協議会、企業、団体等山岳関係者の更なる協力関係の構築、情報共有を目的に

下記のとおり協議会を開催します。

記

１ 日 時  令和５年３月２４日（金） 午後１時３０分から午後３時３０分まで（予定）

２ 場 所  岐阜県庁議会棟１階 第一会議室（岐阜県岐阜市薮田南２－１－１）

３ 会議内容（予定）

（１）報告事項

・令和４年の山岳遭難状況報告

・令和４年度の事業実績報告

・令和５年度の事業計画報告

・会員の活動状況報告

 （２）記念講演

    講師：岐阜県警本部地域課山岳係担当者

題目：『令和４年中における岐阜県下の山岳遭難発生状況』

（３）その他

令和５年３月２３日（木）

岐阜県山岳遭難防止対策協議会 担当者 電話番号

事務局 危機管理部防災課

山岳遭難・火山対策係
荒井

電話 058-272-1111

内線 2837

FAX 058-278-2522